
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ДЭРИ ЁРОС 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ к ы л д ы т э т ы с ь  
ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 февраля 2023 года №419

с. Завьялово

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район 
Удмуртской Республики» «Об исполнении бюджета муниципального образования 
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» за 2022 год»

В соответствии с частью 3 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» от 20.10.2021 
№ 28, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 
образовании «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», 
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» от 17.02.2022 
№ 191, руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Завьяловский район Удмуртской Республики» решает:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район 
Удмуртской Республики» «Об исполнении бюджета муниципального образования 
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» за 2022 год» 
10 марта 2023 года в 15.30 часов в помещении МБУ «Культурный комплекс 
«Центральный» по адресу: Завьяловский район, с. Завьялово, ул. Чкалова, д. 38.

2. Утвердить состав комиссии, ответственной за подготовку, проведение 
публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов:

Ершов Д.А. -  заместитель главы Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» по экономике, 
финансам и территориальному развитию, председатель комиссии;

Кетова И.Ф. -  начальник Управления финансов Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики», заместитель председателя комиссии;

Дунаева Л.В. -  консультант отдела организационной работы документационного 
обеспечения, организационной и кадровой работы Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», 
секретарь комиссии;



2
Бектина Ж.В. -  начальник правового управления Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики».

3. Установить, что предложения по проекту решения Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики» «Об исполнении бюджета муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» за 2022 год» 
(далее -  предложения) принимаются по адресу: Завьяловский район, с. Завьялово, 
ул. Калинина, д. 68, кабинет № 27, до 13 марта 2023 года включительно.

4. Председателю Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» организовать 
рассмотрение поступивших предложений и представить их на рассмотрение двадцать 
первой сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Завьяловский район Удмуртской Республики».

5. Осуществить официальное опубликование настоящего решения вместе 
с проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Завьяловский район Удмуртской Республики» «Об исполнении бюджета 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики» за 2022 год» до 27 февраля 2023 года включительно в газете 
«Пригородные вести», в сетевом издании -  сайте муниципального образования 
завправо.рф и разместить на официальном сайте муниципального образования 
завьяловский.рф в сети «Интернет».

Т.Н. Дудырева


